共青团湖南师范大学委员会文件

校团联字【2013】13号

关于开展2012—2013年度学生会系统评优活动的

通　　知

各学院学生分会：

2012—2013年度，我校各级学生会组织紧紧围绕学校中心工作，充分发挥学生会组织“自我教育、自我管理、自我服务”的作用，创新工作思路，以优良的工作作风和扎实的工作业绩，开创了我校学生会建设和发展的喜人局面，涌现出了一批先进的集体和个人。

为进一步加强我校各级学生会组织的自身建设，调动各学生分会工作的积极性、主动性，经研究，校学生会决定于10月份对2012—2013年度各学院学生分会工作进行总结评比，并对成绩突出的先进集体和优秀个人给予表彰。现将有关事项通知如下：

一、评选项目及条件：

1、优秀学生分会

申报对象：各院学生分会

申报条件：服务工作扎实，组织活动丰富，在同学间影响较广。

2、学生会综合服务奖
申报对象：各院学生分会开展的活动或项目；
申报条件： 维权服务工作效果突出，能实际解决同学切身困难。
3、学生会工作创新奖

申报对象：各院学生分会开展的活动或项目；

申报条件：开展创新工作项目，特色鲜明，在校内具有广泛影响。
4、十佳学生会干部

申报对象：2012—2013年度担任各级学生会干部（校、院、年级干部）的全日制在校本科生

申报条件：道德品质优良、政治素质高，工作能力突出，师生反映良好，勇于创新并有突出贡献，学习成绩优秀，获三等以上专业奖学金（含三等）。

5、优秀学生会干部

申报对象：2012—2013年度担任各级学生会干部（校、院、年级干部）的全日制在校本科生；

申报条件：道德品质优良，政治素质高，工作能力突出，师生反映良好，勇于创新并有突出贡献，学习成绩优良，必修课无重修。

6、优秀寝室长

申报对象：2012—2013年度担任寝室长的全日制在校本科学生；

申报条件：道德品质优良，政治素质高，热心服务，甘于奉献，寝室建设成效突出，勤奋学习，专业课无重修现象。

7、十佳学生会活动

申报对象：我校各级学生会组织（含年级）独立开展的有学生会特色的学生活动；

申报条件：主题鲜明，形式新颖，组织出色，效果良好，影响较广。

二、评选要求及表彰办法

1、由各学院学生分会依据评优项目及考评办法准备相关评选材料，填报申报表，申报表纸质档及评选材料于10月15日(星期三)交至校会办公室，电子档发送至校会办公室公共邮箱hnsdxhbgs2013@163.com;

2、优秀学生分会、学生会工作创新奖及学生会综合服务奖的评选由校学生会委员会组成考评小组根据申报材料进行综合评审；

3、“十佳学生会干部”、“十佳学生会活动”、“优秀学生会干部”、“优秀寝室长”由校学生会委员会组成考评小组根据申报材料进行评选。

4、各学生分会按学院12级、11级、10级、09级、学生总人数的9‰申报“优秀学生会干部”及“优秀寝室长”；

5、“十佳学生会干部”每院限报一人；“十佳学生会活动”每院限报一个。

6、申报“优秀学生分会”需提交年度工作总结材料1份，申报“十佳学生会干部”需提交个人事迹总结材料1份（不低于800字）。分别将其电子档发送至校会办公室公共邮箱hnsdxhbgs2013@163.com
注：以上评选材料将纸质挡报名表交至校学生会办公室，相关申报材料一律以附件形式整理发送至校会办公室公共邮箱hnsdxhbgs2013@163.com。
附件1：湖南师范大学优秀学生分会综合考评办法

附件2：湖南师范大学2012—2013年度“优秀学生会分会”申报表

附件3：湖南师范大学2012—2013年度“学生会综合服务奖”申报表

附件4：湖南师范大学2012—2013年度“十佳学生会活动”申报表

附件5：湖南师范大学2012—2013年度学生会系统评优申报表

                                    校  团  委

校 学 生 会

                                   2013年9月24日

附件1

湖南师范大学优秀学生分会综合考评办法

一、考评办法

●申报单位须填写《湖南师范大学2012—2013学年优秀学生分会申报表》（一式一份），经学院分团委审查盖章后，10月15日（星期三）交至校学生会办公室；

●优秀学生分会的评选采取分区制，分为文科组、理科组和分校区三大组。

●2012—2013年度优秀学生分会及先进学生分会评选要求：

1、优秀学生分会设文科组3名（取该组得分前三名），理科组2名（取该组得分前两名），分校区组2名（取该组得分前两名），另设一个机动名额，由校学生会主席团综合评定产生；

2、学生会工作创新奖文科组、理科组和分校区组分别设立1名。

3、服务型优秀学生分会设立4名。
●优秀学生分会的评选由各学院学生分会提交考评相关材料；

●各学院学生分会应提供参与优秀学生分会评比的所有证明材料（含工作计划、总结、策划书、证书、活动照片等）。

●经以上考评程序最后确定的得分为各院学生分会的考评成绩，考评成绩与获奖名单向全校公布。

二、学院分组

文科组：

教育科学学院、文学院、历史文化学院、新闻与传播学院、法学院、公共管理学院、旅游学院、外国语学院

理科组：

商学院、数学与计算机科学学院、物理与信息科学学院、化学化工学院、生命科学学院、资源与环境科学学院、工程与设计学院

分校区组：

体育学院、美术学院、音乐学院、树达学院、医学院、人民武装学院

三、考评小组名单

总负责：
理科组：
文科组：

分校区组：
监察组：

文案组：蔡镇圭

四、考评要求

1、各院学生分会要认真做好准备工作，严格遵守有关规定，提供真实详细的准备材料和相关证明；

2、如在考评中弄虚作假，一经核实，取消评比资格，并通报全校。

附件2

湖南师范大学2012—2013年度“优秀学生会分会”

申 报 表

	分会名称

	分

会

基

本

情

况

	所在学院

分团委意见
	（盖章）

   年  月  日
	校学生会

意见
	（盖章）

   年  月  日

注：此表一式一份，复印有效，A4打印或钢笔填写

附件3

湖南师范大学2012—2013年度“学生会综合服务奖”

申 报 表

	分会名称

	分

会

基

本

情

况

	所在学院

分团委意见
	（盖章）

   年  月  日
	校学生会

意见
	（盖章）

   年  月  日

注：此表一式一份，复印有效，A4打印或钢笔填写

附件4

湖南师范大学2012—2013年度“十佳学生会活动”

申 报 表

	分会名称

	活动名称

	活

动

基

本

情

况

	所在学院

分团委意见
	（盖章）

   年  月  日
	校学生会

意见
	（盖章）

   年  月  日

注：此表一式一份，复印有效，A4打印或钢笔填写

附件5

湖南师范大学2012—2013年度学生会系统评优

申 报 表

	姓名

	性别

	政治面貌

	院系

班级

	现任职务

	申报

项目
	□十佳学生会干部　　□优秀学生会干部　　□优秀寝室长

	主

要

事

迹

	所在学院

分团委意见
	（盖章）

   年  月  日
	校学生会

意见
	（盖章）

   年  月  日

注：此表一式一份，复印有效，A4打印或钢笔填写